A vivo ego in æternum. *ÿ.* Vidit enim eos fatigatos.

Canticum. Attende cœlum. *fol. 4.*

Oratio. Tu es, Domine Deus; et non est alius præter te : qui percussis; et sanas, et sanando consolidas : fac nos in æternum tecum sine fine vivere : ut de manu tua non pereamus, cum ad iudicium veneris gloriosus. *ñ. Amen.*

Ad Benedictus. Antiphona. Quare me repulisti? et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus? Emitte lucem tuam et veritatem tuam. *ÿ.* Jūdica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta : ab homine iniquo et doloso libera me.

Canticum. Benedictus es Domine. *fol. 6.*

Lauda. In excelsis laudate Dominum de cœlis. *ÿ.* Sol et luna : omnes stellæ, et lumen. *Psalms cXLVIII.*

Lectio libri Ruth (Cap. 1).

ñ. Deo gr̄atias.

In diebus unius iudicis, quando iudices præerant : facta est fames in terra. Abiitque homo de Bèthlehem Judâ, ut peregrinaretur in regione Moabitide cum uxore sua ac duobus liberis : ipse vocabatur Elimelech, et uxor eius Noëmi : et duo filii, unus vocabatur Mâhalon, et alter Chélion, Ephrathæi de Bèthlehem Judâ. Ingressique regionem Moabitidem, morabantur ibi. Et mortuus est Elimelech maritus Noëmi : remansitque ipsa cum filiis. Qui acceperunt uxores Moabitidas, quarum una vocabatur Orpha, alteraque Ruth. Manseruntque ibi decem annis, et ambo mortui sunt, Mâhalon videlicet, 255 et Chélion : remansitque mulier orbata duobus liberis ac marito. Surrexit ut in patriam pergeret, cum utraque nuru sua, de regione Moabitide : audierat enim quod respexisset Dominus populum suum, et dedisset eis escas. Egressa est itaque de loco peregrinationis suæ, cum utraque nuru sua : et jam in via posita revertendi in terram Judâ, dixit ad eas : Ne in domum patris vestri, faciat Dominus vobiscum misericordiam, sicut fecistis cum mortuis et mecum. Det vobis inventre requiem in domibus virorum, quos sortituræ estis. Et osculata est eas. Quæ levâ voce flere cœperunt, et dicere : Tecum pergemus ad populum tuum. Quibus illa respondit : Revertimini filie mi, cur ventis mecum? nãm ultrâ habèbo filios in utero meo, ut viros ex me possètis sperare? Revertimini filie mi, et abite : jam enim in senectute confecta sum, nec apta vinculo conjugali : etiam si possem hac nocte concipere, et parere filios, si eos expectare veltis, donec crescant, et annos pubertatis impleant, autè eritis vêtulæ quàm nubatis. Nolite, quæso, filie mi, facere hoc : quia vestra angustia me magis pressit, et egressa est manus Domini contra me. Elevata igitur voce, iterum flere cœperunt : Orpha osculata est socrum, ac reversa : Ruth adhæsit sócrui suæ : cui dixit Noëmi : En reversa est cognata tua ad populum suum, et ad deos suos, vade cum ea. Quæ respondit : Ne adver-